
Analytický modul
statických/pohybových
laserových bodů, včetně 3,00 3,00 0,00 ks 153 753,51 0,00 3 507,00 0,00
Šumového filtru -
oožadováno oro každÝ
Modul pohybu a
tracking algoritmu - 3,00 3,00 0,00 ks 123 002,41 0,00 3 006,00 0,00
požadováno pro každý
l/O modul ETH/8-1 3,00 3,00 0,00 ks 14 196,29 0,00 2 505,00 0,00
Venkovní FTP kabel.
kat.5e pro zapojeni 1 525,00 ###### 0,00 m 10,02 0,00 25,00 0,00
detektoru do switche
Drobný montážnia 1,00 1,00 0,00 kpl 10 019,26 0,00 6 514,00 0,00
pomocný materiál
"""""' 'y""'"" 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 20 043,00 0,00

Programování systém' 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 25 054,00 0,00
Qerimetru

ldlltkd lldU5LdVUd d
CBAV

Server, bez HDD,
, , 1,00 1,00 0,00 ks 95 182,94 0,00 15 032,00 0,00rackove provedeni,

řlljL) .LID JF\IF\ /.Lř\
4,00 4,00 0,00 ks 1603,08 0,00 251,00 0,00

3vf'gřa||cKe nausLavDy
kompatibilnÍse 1,00 1,00 0,00 kpl 258 496,83 0,00 12 026,00 0,00

a

monitoring řídÍcÍ 1,00 1,00 0,00 kpl 44 886,27 0,00 10 021,00 0,00
; ^ A r D"7"T"C

PC Klient včetně OŠp 1,00 1,00 0,00 ks 35 067,40 0,00 1 503,00 0,00
klávesnice a myši
24" Full HD LED monito' 3,00 3,00 0,00 ks 8 634,60 0,00 501,00 0,00
pro použití 24/7
Accur8vision Server pro
správu detektorů LIDAR
MinimálnI paramerty:
Intel Xeon E3-1270 V6p 1,00 1,00 0,00 ks 195 375,51 0,00 15 032,00 0,00
16GB RAM DDR4
(2x8GB), HDD 4x1TB,
7200 RPM SAS, Network

_2x1GbE LAN + 2x1 GbE.
Accu r8vision
Workstation pro správu
detektorů LIDAR
Minimálni parametry:
Intel Core i5 7400 Kaby 1,00 1,00 0,00 ks 68 541,74 0,00 5 011,00 0,00
Lake, 16GB RAM DDR4,
NVIDIA GeForce GTX
1060 3GB, SSD M.2
?56GR+1TR HDD 7)00
Monitor 21,5",TN ľéďp 2,00 2,00 0,00 ks 13 689,31 0,00 501,00 0,00
FULL HD,IPS
Scanning areálu, nad 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 40 722,00 0,00
500 snímků
Tvorba 3D mapy ' 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 13 063,00 0,00
pořízených snímků
Oživení systému
Accur8vision LIDAR, 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 100 214,00 0,00
nastaveni,



Tvorba rozhraní pro
implementaci systému 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 50 107,00 0,00
LIDAR do GN, provazba
prvků, nastaveni,
"" P'" 'P""" 1,00 1,00 0,00 kpl 38 143,31 0,00 5 011,00 0,00

Zpracování mapových
podkladů a editace 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 25 054,00 0,00
značek v grafické
Instalace SW, oživeni a 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 20 043,00 0,00
programování
Integrace symbolů 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 15 032,00 0,00
systému PZTS, nastaveni
Integrace symbolů 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 15 032,00 0,00
systému POS, nastavení
lnstegrace symbolů 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 2 004,00 0,00
systémů EKV, nastaveni
Integrace symbolů 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 12 026,00 0,00
systému EPS, nastavení
Integrace symbolů 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 8 017,00 0,00
systému CCTV,
Zaško|enjobs|uhy 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 15 032,00 0,00

CCTV

"=·""' " ' l' ' """Ŕamera äBi-spectrum IP
termokamera,
DeepinView, venkovní
provedení, rozlišení 11,00 11,00 0,00 ks 82 636,83 0,00 2 104,00 0,00
termo: 384x288,
rozlišenÍ optiky:
1920x1080, objektiv
13mm, IR přísvit s
dn<mhčmm 1ňňm
Kamera b

Bi-spectrum IP

termokamera,
Deepinview, venkovní
provedení, rozlišenI 6,00 6,00 0,00 ks 34 312,95 0,00 2 104,00 0,00
termo: 160x120,
rozlišenI optiky:
1920x1080, objektiv
8mm, IR přísvit s
dnc=hpm 4ňrn
'""""'"'""'""'""P'" " ' 17,00 17,00 0,00 ks 891,71 0,00 351,00 0,00

ČAdaptér pro uchyceni 17,00 17,00 0,00 ks 921,77 0,00 351,00 0,00
kamery na sloup
Bílé LED světlo,1panel,
výměnitelné Čočky, 12- 13,00 13,00 0,00 ks 13 325,61 0,00 351,00 0,00
24V AC/DC. dosah až
CCTV- areál



Kamera C
Bi-spectrum IP
termokamera,
DeepinView, venkovní
provedení, rozlišeni
termo: 160x120, 5,00 5,00 0,00 ks 34 312,95 0,00 2 104,00 0,00
rozlišenI optiky:
1920x1080, objektiv
6mm, IR přísvit s
dnmham Llňrn dptcbkc¢'
'"""1d"'""k'""'"" p'" 5,00 5,00 0,00 ks 891,71 0,00 351,00 0,00
I ^^ ^

Adaptér pro uchyceni
5,00 5,00 0,00 ks 921,77 0,00 351,00 0,00kamery na sloup

Bilé LED světlo,1panel,
výměnitelné Čočky, 12- 7,00 7,00 0,00 ks 13 325,61 0,00 351,00 0,00
24V AC/DC, dosah až
Kamera PTZ
Bi-spectrum termální IP
PTZ kamera, rozlišeni
termo: 384x288,
rodišenioptiky: 4,00 4,00 0,00 ks 137 712,68 0,00 3 507,00 0,00
1920x1080, IR přísvit s
dosahem 200m, 36x
ZOOM, detekce osoby
AŽ v7dá|c'nnqt 7?qm
Konzole pro montáž PIZ

4,00 4,00 0,00 ks 2 504,81 0,00 501,00 0,00kamery na sloup
Stožár kamerový 5m
žárově zinkovaný s 2,00 2,00 0,00 ks 15 008,85 0,00 3 858,00 0,00
vrchním nátěrem,
Rozvaděče RING
SKrin rozvaděčová, plné
dveře 515x415x230 5,00 5,00 0,00 ks 2 053,95 0,00 2 004,00 0,00
montážni plech lP66
DéľtCd |[IU[ILdL|||

5,00 5,00 0,00 ks 445,86 0,00 351,00 0,00
Držák skříně na sloup 5,00 5,00 0,00 ks 1853,56 0,00 501,00 0,00
nerez (sada 2ks)
Nerezový stahovací 10,00 10,00 0,00 ks 100,19 0,00 50,00 0,00
pásek pro připevnění
"""'""" 'y""""""y F"" 5,00 5,00 0,00 ks 459,88 0,00 251,00 0,00
.J.::X

ARIA rukojeť pro
, 5,00 5,00 0,00 ks 521,00 0,00 251,00 0,00profilový půl-cylindricky

plošný spoj spínaného
zdroje 13,8 Vss l 3AS 5,00 5,00 0,00 ks 3 136,03 0,00 301,00 0,00
výstupem pro
Akumulátor 12V l 7Ah 5,00 5,00 0,00 ks 414,80 0,00 100,00 0,00
Průmyslový managed
switch pro LAN-RING 6,00 6,00 0,00 ks 35 057,38 0,00 501,00 0,00
2G, 2x COM BO, 8x
průmyslový napáje'í 6,00 6,00 0,00 ks 5 921,38 0,00 501,00 0,00
zdroj 48vdc, 240w
Small Form-factor
Pluggable 6,00 6,00 0,00 ks 3 536,80 0,00 251,00 0,00
transceivery,1000BaseB
X (2G), MM/SM



Small Form-factor
Pluggable 6,00 6,00 0,00 ks 3 536,80 0,00 251,00 0,00
transceivery,1000BaseB
X (2G), MM/SM
"p"""""'"'"""""µ'" " "12,00 12,00 0,00 ks 30,06 0,00 150,00 0,00
['iáPCe' "" """' "'"'" " 24,00 24,00 0,00 ks 14,03 0,00 30,00 0,00

I r

Pigtail 50/125 Sčup' 24,00 24,00 0,00 ks 40,08 0,00 50,00 0,00
MM OM2 1,5m
Svár optického vlákna 24,00 24,00 0,00 ks 0,00 1503,00 0,00
včetně proměřeni
Patch kabel optický
50/125 SCpc/SCpc MM 24,00 24,00 0,00 ks 166,32 0,00 50,00 0,00
OM2 Im duplex
Pomocné relé 1X16A
přepInacI, UNI 10,00 10,00 0,00 ks 505,97 0,00 200,00 0,00
Topné těleso h|iníkovép 5,00 5,00 0,00 ks 973,62 0,00 251,00 0,00
55W, 110-250 V AC
Ventilátor lP54 -
85m3/h - 230V - S 5,00 5,00 0,00 ks 1512,91 0,00 251,00 0,00
výstup. mřížkou a
SVODlČ FLP-B+C MAXI
V/1, TYP1+2, 5,00 5,00 0,00 ks 2 687,38 0,00 351,00 0,00
25KA/30KA, 230V,
TLUMIVKA RTO-16v 10,00 10,00 0,00 ks 412,06 0,00 200,00 0,00
RÁZOVÁ ODDĚL., 16A
""""'" """""'""°'"" 5,00 5,00 0,00 ks 966,86 0,00 200,00 0,00
7"VTJ "J

Drobný
e|ektroinsta|ační

, . 1,00 1,00 0,00 kpl 3 005,78 0,00 1503,00 0,00material pro vybaveni
rozvaděčů (DIN lištv.
Záznamové zařlzenl,
pracovní stanice ,
výkonný nvr pro 32lP
kamer, až 12MP, H.264 1,00 1,00 0,00 ks 31700,93 0,00 3 006,00 0,00
a H.265, bez HDD, RAID
přídavný hdd k 8,00 8,00 0,00 ks 3 376,49 0,00 501,00 0,00
rekordérům, 4TB
Systémová klávesnice,
TFT 10.1", Ethernetp 1,00 1,00 0,00 ks 31 149,87 0,00 1503,00 0,00
WiFi, HDMI, možnost
ovládat až 2000
PC Klient včetně OS, 1,00 1,00 0,00 ks 35 067,40 0,00 1503,00 0,00
klávesnice a myši
24" Full HD LED monito' 2,00 2,00 0,00 ks 8 634,60 0,00 501,00 0,00
pro použití 24/7 _
Ožive_ni systému CCTV 1,00. _ 1,00 0,00 kpl 0,00 25 054,00 0,00
""'"g'"'""""'"""y""'"" 1,00 1,00"""" 0,00 kpl 0,00 15 032,00 0,00

f
Interkom
2N Helios IP Base s
kamerou, černý rám, 4,00 4,00 0,00 ks 14 952,74 0,00 1 503,00 0,00
povrchová instalace
IP vnitřní 7" dotykový
panel pro povrchovou 1,00 1,00 0,00 ks 14 773,39 0,00 852,00 0,00
instalaci (černé
2N Access Commande' - 1,00 1,00 0,00 ks 1458,80 0,00 651,00 0,00
licence pro 5 zařIzenI __._

_, . ___ .



Switch 8 portů Gigabit
(8x POE/POE+), kapacita
16Gbps, 105W, kov

'"lvd3L"dve["l"|"a"oz'IvE[l|

1,00 1,00 0,00 ks 3 476,68 0,00 752,00 0,00

1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 10 021,00 0,00
Zá/ohovánl systému
Elektrocentrála CAT
DE50EO 50 KVA /40 kW
standby (36 kW primej 1,00 1,00 0,00 kpl 426 820,34 0,00 15 032,00 0,00
400V, 50 Hz, jmenovitý
proud 72 A stand-by,
iiŠtěni 80 A včetně
Rozvaděč R-ATS ZeCon 1,00 1,00 0,00 kpl 92 577,93 0,00 0,00
cjrj 3u kvh vceuie 1,00 1,00 0,00 kpl 201 988,22 0,00 0,00
Úprava rozvodů elektro,
připojení ups do 1,00 1,00 0,00 kpl 95 884,29 0,00 30 064,00 0,00
stávajÍcÍ SItě, doplněni
kabeláže pro diesel a
Instalace, zkoušky 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 50 107,00 0,00
Rádioyý pňmos
Kaa|omoaem, 43z-
470MHz, Bridge,

42kbps, COM1, ETH,
USB, 5W
- kmitočtový rozsah 400- 4,00 4,00 0,00 ks 40 397,64 0,00 1 503,00 0,00
432 Mhz
- kanálování až 50kHz
- SW klič, všechny
fnnkcc' /COľV1? Rnljtpr
Napájecí zdroj

4,00 4,00 0,00 ks 1953,76 0,00 551,00 0,00
260VAC/13.8VDC/150W
Napájecí set kabeláže,

4,00 4,00 0,00 ks 307,59 0,00 251,00 0,00
MS2000-Back-up
Držák pro akumulátor

4,00 4,00 0,00 ks 200,39 0,00 251,00 0,00
12V/12Ah, WxH
""'""" """'""'"'"' 4,00 4,00 0,00 ks 1 492,87 0,00 100,00 0,00

Feedlince cable, RG58p 4,00 4,00 0,00 ks 239,46 0,00 200,00 0,00
50cm, TNC Male-N Male
Základní box lP54, for
lx radio modem, lx 4,00 4,00 0,00 ks 6 101,73 0,00 501,00 0,00
PWS, lx BAT 12V/12Ah
Koaxiální přepěťová 4,00 4,00 0,00 ks 2 104,04 0,00 251,00 0,00
ochrana 0-1,5 GhZ, N
Konektor N male, pro 8,00 8,00 0,00 ks 250,48 0,00 50,00 0,00
RG213, krimpovací
Koaxiálni kabel RG213 200,00 200,00 0,00 m 50,10 0,00 25,00 0,00
Anténa 400-435 MHz, 9

4,00 4,00 0,00 ks 3 526,78 0,00 551,00 0,00
Yagi, 12,7 dBi
Měřeni, rádiový projekt

, , 4,00 4,00 0,00 kpl 0,00 8 017,00 0,00a technička zprava l
Instalace a oživen1/ bod 4,00 4,00 0,00 kpl 0,00 8 017,00 0,00
sItě, na m Isté
Mimostaveništní 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 30 064,00 0,00
doprava osob a
Doplnění kabeláže p'° 2,00 2,00 0,00 kpl 15 028,89 0,00 10 021,00 0,00

soustavu
ňdUWUVt 1'Um .". j c

. . F

Rozvaděč serverovna



stojanový rozvaděč,
45U, 1,00 1,00 0,00 ks 14 016,94 0,00 2 505,00 0,00
Ventilační jed notka, 4
ventilátory, instalace do 1,00 1,00 0,00 ks 2 304,43 0,00 501,00 0,00
stropu nebo do dna
Podstavec pro dato'ý 1,00 1,00 0,00 ks 1183,27 0,00 251,00 0,00
rozvaděč
Napájecípanel 19", 8' 2,00 2,00 0,00 ks 981,89 0,00 251,00 0,00
230V, vypínač
19" optická vana
komplet pro 12 vláken 1,00 1,00 0,00 ks 3 957,61 0,00 1 503,00 0,00
50/125 MM, včetně
Switch 24x 10/100
Mbps/1Gbit + 2 porty 1,00 1,00 0,00 ks 13 255,48 0,00 501,00 0,00
SFP, Poe 24 portů, max
19" Patch panel 24x

1,00 1,00 0,00 ks 1518,92 0,00 1804,00 0,00RJ45 Cat 5e
19" vyvazovací panel 5,00 5,00 0,00 ks 221,43 0,00 58,00 0,00
19" UPS on-line pro
zálohovánI aktivních 1,00 1,00 0,00 ks 47 222,76 0,00 1503,00 0,00
prvků v Racku
Ť"µ'"' "" """ "'"" 8,00 8,00 0,00 ks 14,03 0,00 30,00 0,00

^ rPigtail 50/125 Sčup' 8,00 8,00 0,00 ks 40,08 0,00 50,00 0,00
MM OM21,5m
Svár optického vlákn' 8,00 8,00 0,00 ks 0,00 1503,00 0,00
včetně proměření
Patch kabel optický
50/125 SCpc/SCpc MM 8,00 8,00 0,00 ks 166,32 0,00 50,00 0,00
OM2 Im duplex
"'°""y '""""""' 1,00 1,00 0,00 kpl 5 009,63 0,00 4 009,00 0,00

r . r
Kabeláž a
e/ektroinsta/ačnl
Rozvaděč napájecí RN
x.x výbava dle 2,00 2,00 0,00 kpl 5 009,63 0,00 1 503,00 0,00
výkresové
Rozvaděč napáječí rn
x.x.x výbava dle 2,00 2,00 0,00 kpl 7 514,44 0,00 1503,00 0,00
výkresové

výměna těsněni a
oprava litinových skřínI 0,00 20,00 20,00 ks 532,00 10 640,00 770,00 15 400,00
na stávajÍcÍch sloupech

Nátěr stávajích sloupů
(barva zinková) vC. 0,00 20,00 20,00 ks 0,00 4 385,70 87 714,00
materiálu a lešení

Kabel U/UTP Cat 5e 305,00 305,00 0,00 m 7,51 0,00 25,00 0,00
kdljCl U/ U l r CCIL :je

. 2 000,00 ###### 0,00 m 8,52 0,00 25,00 0,00'r\dL)el r/u|r"caL"je
, 1 500,00 ###### 0,00 m 10,02 0,00 25,00 0,00· .K̂abel CYSY 2x1,5 500,00 500,00 0,00 m 16,23 0,00 12,00 0,00

Kabel CYKY-J 3x2,5 300,00 300,00 0,00 m 21,14 0,00 15,00 0,00
Kabel CYKY-J 3x6 300,00 300,00 0,00 m 49,80 0,00 54,00 0,00

113Ld

,^.., ^ 96,00 96,00 0,00 m 15,43 0,00 41,00 0,00LjťKU 1R>Ld
48,00 48,00 0,00 m 42,88 0,00 41,00 0,00

.11 A n



ELektroinstalačnI trubka 50,00 50,00 0,00 m 15,73 0,00 41,00 0,00
ohebná pr. 32
E|ektroinsta|ační 320,00 320,00 0,00 m 15,03 0,00 50,00 0,00
chránička pr. 40
Protažení kabeláže
stávajÍcÍmi kabelovými 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 50 107,00 0,00
trasami
""""""' P"'"" '""" 200,00 200,00 0,00 m 36,97 0,00 83,00 0,00
"J ^4. ^

Drobný montážní' 1,00 1,00 0,00 kpl 20 038,51 0,00 10 021,00 0,00
pomocný materiál
n'Ouo""' 'y"y "" "" "" 500,00 500,00 0,00 m 0,00 351,00 0,00

.kle. . 1 nri

ZřízenI kabelového lože 500,00 500,00 0,00 m 0,00 68,00 0,00
"'y" """' '""" 500,00 500,00 0,00 m 0,00 12,00 0,00

m
Zához rýhy -ruční 500,00 500,00 0,00 m 0,00 112,00 0,00
"'"' '""""'J"'"" " P'" 5,00 5,00 0,00 ks 0,00 1453,00 0,00
uluh'jd[na - µ' " 5,00 5,00 0,00 ks 0,00 982,00 0,00

Protlak pod vozovkou 5,00 5,00 0,00 m 0,00 1483,00 0,00
Ruční výkop pro stožár 2,00 2,00 0,00 m 0,00 701,00 0,00
Vyřezání drážky p'° 10,00 10,00 0,00 m 0,00 2 505,00 0,00
kabeláž od brány ke
Úprava drážky po 10,00 10,00 0,00 m 0,00 802,00 0,00
pokládce kabeláže
výkop drážky p'° 10,00 10,00 0,00 m 0,00 752,00 0,00
kabeláž ke sloupkům
Úprava terénu v 500,00 500,00 0,00 m 0,00 32,00 0,00
přÍrodnj zemině
Zatravnění 500,00 500,00 0,00 m 0,00 14,00 0,00
Ostatnlnáklady
Pomocné a přípravné 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 35 054,00 0,00
práce, stavební
Dohledáni stávajÍcÍch 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 55 107,00 0,00
kabelových tras
Demotnáž stávajícho 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 35 054,00 0,00
zařIzenI včetně
Revize, včetně 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 55 118,00 0,00
vypracování revizní
"yµ'"'"'""' , 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 28 500,00 0,00

r A :i ^^ Ar ^

Vypracování 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 65 118,00 0,00
dokumentace
Geodetické zaměření
nově instalovaného 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 68 124,00 0,00
kabelového vedeniv
Zkušební provoz - 14 dni 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 60 107,00 0,00
Dopravní náklady 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 250 492,00 0,00
Servisní náklady na
zabezpečovací 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 280 535,00 0,00
technologie - 1 roční



změnový list číslo 5
Identifikace akce

"014V12200 8093 - PP CR - SLZ - Hluboké Mašůvky - obnova
Název akce: zabezpečovacího systému

Číslo akce SMVS: 014V12200 8093
Objednatel: Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3; 170 34 Praha 7
Zhotovitel: TECHNISERV, spol. s. r. o., Baarova 231/36, 140 00 Praha 4
Projektant: Trade FIDES, a. s., Dornych 57, 617 00 Brno

Předmět změnového listu
Záměna 2D detektorů za technologii s požadovaným dosahem
Část díla dotčená změnou
Hala H2
Popis změny, popis technického řešeni ', j,|-·"-
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
V původním řešení je navržena technologie, která nepokrývá potřebný perimetr v okolí haly H2

Nové řešeni :
Navržena technologie, které má dostatečný dosah ochrany
Zdůvodnění změny :
V době, kdy byla realizována PO, nebyla na trhu technologie, která by splňovala potřebný dosah
pro ochranu haly H2. V současné době se již tato technologie na trhu nabIzI a vzhledem k
efektivitě zabezpečení, bylo po konzultaci s AD navržena výměna za novějšítechno|ogii

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Nemá vliv na PO skutečného provedení
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
zápis ve stavební deníku ze dne 15.10.2020
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Beze změny
Vliv na kvalitu: Zlepšení kvality díla
Vliv na cenu: zvýšení ceny díla
Přípočty k ceně díla bez DPH: 181 740,03 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: -239 832,26 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: -58 092,2 KČ

Za zhotovitele: Za autorský dozor: Za objednatele:

0>" l,, PRAHA Pol!cejn:" =zidiul,", ČR
Správa logistického zabezpečen '



Zakázkové číslo
SLZ PP - Areál Hluboké Mašůvky - modernizace zabezpečení skladového areálu

Ceská republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Změnový list Č.5 - Záměna 2D detektorů za technologiis požadovaným dosahem

Trade FIDES a.s.

Dornych 129/57
Brno
617 00
tel: +420 545 536 111
fax: +420 545 536 520

Platnost nabídky 3 měsíce od data vystaveni
Rekapitulace rozpočtu
Materiál a dodávky celkem
Montážní práce a služby celkem
PPV 1% obor 001-025 ze základu
PPV 6% mimo oboru 001-025 (inžený ze základu
Celkem
Celkem bez DPH (zaokrouhleno)
DPH 21%
Celkem s DPH

-63 671,78
5 864,40

######### -636,72
######### 351,86

-58 092,23
-58 092,20 KČ

-12 199,40
-70 291,60 Kč

Celkem bez DPH
DPH
Celkem včetně DPH

Rekapitulace rozpočtu dle kapitol

-58 092,20
21% -12 199,40

-70 291,60 KČ

PZTS a EKV 0,00
Perimetrický detekční systém -57 807,38
Systém CCTV (kamerový systém) 0,00
Grafický nadstavbový systém 0,00
Interkom 0,00
Zálohování systému 0,00
Rádiový přenos 0,00
Kabelové rozvody a ostatní e|ektroinsta|ační materiál 0,00
Ostatní -284,85
Celkem bez DPH -58 092,23

Položka
PZTS a EKV

IJlllUL IVII IUL3

štv" Ťnozst tv"

vi rev.1
—_. . ^ n n

ks/m MJ Jedn. cena Celková cena Montáž/ks, Mont. celk.

ŘjdÍcÍ jednotka (ústředna) v
kovovém krytu se zámkem, 8 x 1,00 1,00 0,00 ks 27 953,73 0,00 5 011,00 0,00
Akumulátor 12V/38Ah 1,00 1,00 0,00 ks 3 512,75 0,00 100,00 0,00



objektové zařIzenI LAN l rádio ' 1,00 1,00 0,00 ks 38 293,60 0,00 14 932,00 0,00
přenosem přes rádiovou SÍt' na DPPC
Linkový modul 8 trojitě vyvážených 7,00 7,00 0,00 ks 3 206,16 0,00 1002,00 0,00
Linkový moduls 16 trojitě

6,00 6,00 0,00 ks 10 019,26 0,00 1002,00 0,00vyvazenymi vstupy kombinovaný s
Dveřní jednotka pro připojení 2
čteček na sběrnici RS485 2,00 2,00 0,00 ks 3 506,74 0,00 752,00 0,00
voděodolný elektrický otvírač 1,00 1,00 0,00 ks 2 304,43 0,00 752,00 0,00
Čelní plech nerez 1,00 1,00 0,00 ks 185,36 0,00 200,00 0,00
Sloupek pro čtečku a interkom 2,00 2,00 0,00 ks 8 516,37 0,00 2 505,00 0,00
výstupní modul 4 relé 5,00 5,00 0,00 ks 901,73 0,00 251,00 0,00
Teplotní senzor pro linkový modul 5,00 5,00 0,00 ks 180,35 0,00 150,00 0,00
Ovládací LCD klávesnice 1,00 1,00 0,00 ks 2 905,58 0,00 752,00 0,00
Bezkontaktní čtečka, úzký kryt, IP66 6,00 6,00 0,00 ks S 199,99 0,00 551,00 0,00
Klíčový trezor s 20 schránkami 1,00 1,00 0,00 ks 150 288,85 0,00 10 021,00 0,00
Tísňové tlačítko s konvenční

.. . . , 1,00 1,00 0,00 ks 795,53 0,00 251,00 0,00technologn - releovym výstupem
MG kontakt čtyřdrátový 6,00 6,00 0,00 ks 339,65 0,00 251,00 0,00
polarizovaný s pracovni mezerou
Elektromechanický zámek úzkýp 1,00 1,00 0,00 ks 14 527,92 0,00 3 006,00 0,00
certifikát NBÚ St.3, nutno upřesnit
Bezpečnostní kování klika x klika, 1,00 1,00 0,00 ks 4 999,61 0,00 1503,00 0,00
Propojovaci kabel s konektorem pro 1,00 1,00 0,00 ks 1 042,00 0,00 752,00 0,00
Kabelová zadlabávaci průchodka 1,00 1,00 0,00 ks 691,33 0,00 301,00 0,00
Univerzální protiplech pro

. . . 1,00 1,00 0,00 ks 485,93 0,00 501,00 0,00e|ektromechan|cke zamky
Úprava dveří pro instalaci

. . . 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 5 011,00 0,00elektromechanickeho zamku
Napáječí zdroj 12V/1A dc 1,00 1,00 0,00 ks 2 144,12 0,00 526,00 0,00
Napájecí zdroj 12V/4A dc 2,00 2,00 0,00 ks 4 709,05 0,00 526,00 0,00
Napáječí zdroj 12V/11A dc 2,00 2,00 0,00 ks 6 913,29 0,00 526,00 0,00
AKU 12V/7Ah 1,00 1,00 0,00 ks 472,91 0,00 100,00 0,00
AKU 12V/18Ah 2,00 2,00 0,00 ks 1392,68 0,00 100,00 0,00
Plastová nízká propojovací krabice,
7"1 pájecích svorek 27,00 27,00 0,00 ks 240,46 0,00 233,00 0,00
Drobný e|ektroinsta|ačnj materiál 1,00 1,00 0,00 kpl 10 019,26 0,00 5 011,00 0,00
Programování a oživení systému

1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 35 075,00 0,00PZTS dle požadavku investora
Zaškoleni obsluhy 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 5 011,00 0,00
Instalace a oživení včetně

1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 30 064,00 0,00implementace objektového zar|zenl
" U

PDS - Perimetr oplocení
Laserový detektor, dosah 500m, 20
adaptabilních zón, nastavení 7,00 7,00 0,00 ks 125 240,71 0,00 35 075,00 0,00
citlivosti alarmových zón, možnost
Konzole pro montáž detektoru na

7,00 7,00 0,00 ks 2 304,43 0,00 752,00 0,00oploceni a stozar - atyp
Drobný e|ektroinsta|ačni materiál 1,00 1,00 0,00 kpl 3 005,78 0,00 1 503,00 0,00
Programováni a oživení systému 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 10 021,00 0,00

PerimetrickÝ detekční svstém



PDS - Perimetr brány
2-paprsková IR závora, dosah 30 m,

. 2,00 2,00 0,00 ks 5 452,48 0,00 1503,00 0,00synchronizace - 4 kanaly
jednostranný sloup pro IR závo'yp 2,00 2,00' 0,00 ks

7 455,33 0,00 1 253,00 0,00montáž na patku, výška 2,0 m
Konzola_pro montáž slo_up,u na

.
60_, 2,00, 0,00"' ks 1 739,34 0,00ĺ 251,00j 0,00

VyhřIvacI prvek pro sloupy, 1
-. . . 4,00 4,00 0,00 ks 745,43 0,00| 251,OO| 0,00vyhrlvac|_prvek pod každy_ _,___

_ , ,Termostat pro řízení vyhřávacích 2,00 2,00 0,00 ks 870,67 0,00 251,00 0,00
Drobný e|ektroinsta|ačnÍ_mat.e,riá|_ 1,00 1,00 0,00 kpl 3 005,78' 0,00Ĺ 1 503,00| 0,00
Program_ován_í_a_ oživeni systému IR 1,00 """" 1,00' 0,00 kpl 0,00j 3 507,00i 0,00
Zabezpečení vnitřních objektů

2d laserový detektor 20x20m 3,00 0,00 -3,00 ks 75 389,90 -226169,70 1 503,00 -4 509,00
I ) ' _ _ l

Konzole pro instalaci detektoru na l
Ĺ 6,00 3,00 -3,00 ks 2 204,24 -6 612,71 752,00 -2 256,00sloup

Mikrovlnný ip radarový detektor s i
detekcí až 60m a 100°, POE, lP67 0,00 3,00

Konzole pro MW detektor (montáž l 0,00|
3,00na stěnu)

Redukce pro montáž radaru na
!s|oup l 0,00) 3,00
mg hliníkový polarizovaný s 27,00 27,00
pracovni mezerou 30mm, kabel 6m,
Accur8vision LIDAR detector 16x 3,00 3,00
Accur8Vision Box
Obsahuje: interní switch, Mini DC- 3,00 3,00
UPS, magnet-tamper, konzoli,
Licence pro accur8vision detektor" 3,00 3,00
požadováno pro každý detektor
Převodník pro komunikaci
detektor/server, včetně l 3,00 3,0(J'
komunikační platformy -
Analytický modul
statických/pohybových laserových 3,00 3,00
bodů, včetně šumového filtru -
Modul pohybu a tracking algoritmu " 3,00 3,00
požadováno pro každý detektor

_l/O_modul ETH/8-1 , 3,00Í 3,OO|
Venkovní FTP kabel. kat.5e pro '
zapojeni detektoru do switche 1##### ######
Drobný montážní a pomocný ) 1,00Ĺ 1,00
Oživeni systému perimetru l 1,00Í 1,00
Programování systému perimetru ) 1,00! 1,OO|
Grafická nadstavba a SW
Server, bez HDD, rackové provedení,| 1,00) 1,00
HDD 1TB ŠATA 7.2K 3.5in 4,00! 4,00
SW grafické nadstavby kompatibilní : 1,00Ĺ

1,00se systémem SCO instalovaným na l

iektů

lOm 3,00 0,00 -3,00 ks 75 389,90 -226169,70 1 503,00 -4 509,00
I

ktorú na lĹ 6,00 3,00 -3,00 ks 2 204,24 -6 612,71 752,00 -2 256,00

!tektor s i :
E, lP67 0,00 3,00, 3,00| ks 48 796,00 146 388,00 2 104,20 6 312,60
(montáž )

0,00 3,00 3,00 ks 4 550,00 13 650,00 1052,80 3 158,40

__ _ _ ,"u na l 0,00; 3,00) 3,00' k'j 3 024,21 9 072,63 1052,80 3 158,40

0,00 ks 1220,35

0,00 ks 134 122,78

0,00 ks 172 681,89

0,00 ks 52 715,32

0,00| kd109 824,08

0,00 ks|153 753,51

0,00 401,00 0,00

0,00 25 054,00 0,00

0,00 10 522,00 0,00

0,00 7 516,00 0,00

0,00 3 006,00 0,00

0,00 3 507,00 0,00

0,00 ks 123 002,41 0,00 3 006,00 0,00

0,00) k'! 14 196,29j 0,00) 2 505,00' 0,00

0,001! m' 10,02} 0,00i 25,00' 0,00

0,OO| kpl 10 019,26j 0,001 6 514,00} 0,00

0,00 kpl , 0,00j 20 043,00' 0,00
0,00 kplj 0,00j 25 054,00| 0,00

0,OO! ks ' 95 182,94!
0,00j ks 1 603,08|'

0,00 kpl 258 496,831

0,00 15 032,00 0,00
0,00 251,00 0,00

0,00j 12 026,001 0,00



SW pro administraci a monitoring 1,00 1,00 0,00 kpl 44 886,27 0,00 10 021,00
0,00řídÍcÍ jednotky PZTS

PC Klient včetně OS, klávesnice a 1,00 1,00 0,00 ks 35 067,40 0,00 1 503,00 0,00
24" Full HD LED monitor pro použití 3,00 3,00 0,00 ks 8 634,60 0,00 501,00 0,00
Accur8vision Server pro správu
detektorů LIDAR
Minimálni paramerty: Intel Xeon E3_ 1pÓÓ 1,00 0,00 ks 195 375,51 0,00 15 032,00 0,00
1270 V6, 16GB RAM DDR4 (2x8GB),
Accur8vision Workstation pro
správu detektorů LIDAR
Minimální parametry: Intel Core i5 1 00 1,00 0,00 ks 68 541,74 0,00 5 011,00

0,007400 Kaby Lake, 16GB RAM DDR4, '
NVIDIA GeForce GTX 1060 3GB, SSD
M.2 256GB + 1TB HDD 7200 RPM,
Monitor21,5", TN LED, FULL HD, lPS 2,00 2,00 0,00 ks 13 689,31 0,00 501,00 0,00
Scanning areálu, nad 500 snímků 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 40 722,00 0,00
Tvorba 3D mapy z pořízených 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 13 063,00 0,00
Oživeni systému Accur8vision LIDAR,

. . . 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 ######## 0,00nastaveni, programovani
Tvorba rozhra ní pro im plementaci

. 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 50 107,00 0,00systemu LIDAR do GN, provazba
SW pro správu perimetru 1,00 1,00 0,00 kpl 38 143,31 0,00 5 011,00 0,00
Zpracování mapových podkladů a 1 00 1,00 0,00 kpl 0,00 25 054,00 0,00
editace značek v grafické nadstavbě '
Instalace SW, oživení a 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 20 043,00 0,00
Integrace symbolů systému PZTS, 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 15 032,00 0,00
Integrace symbolů systému POS, 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 15 032,00 0,00
lnstegrace symbolů systémů EKV, 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 2 004,00 0,00
Integrace symbolů systému EPS, 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 12 026,00 0,00
Integrace symbolů systému CCTV, 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 8 017,00 0,00
Zaškolení obsluhy 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 15 032,00 0,00
CCTV
CCTV - perimetr oploceni
Kamera A
Bi-spectrum IP termokamera,
DeepinView, venkovní provedení,

11,00 11,00 0,00 ks 82 636,83 0,00 2 104,00 0,00rozhseni termo: 384x288, rozhseni
optiky: 1920X1080, objektiv 13mm,
IR přísvit s dosahem lOOm, detekce
Kamera B
Bi-spectrum IP termokamera,
DeepinView, venkovní provedenÍp , 6,00 6,00 0,00 ks 34 312,95 0,00 2 104,00 0,00
rozlišenI termo: 160x120, roz|išen|
optiky: 1920X1080, objektiv 8mm, ir
přísvit s dosahem 40m, detekce
|nsta|ační krabice pro kamery 17,00 17,00 0,00 ks 891,71 0,00 351,00 0,00
Adaptér pro uchycení kamery na 17,00 17,00 0,00 ks 921,77 0,00 351,00 0,00
Bílé LED světlo,1panel,

13,00 13,00 0,00 ks 13 325,61 0,00 351,00 0,00vymenlte|ne cocky, 12-24V AC/DC,
CCTV- areál



Kamera C
Bi-spectrum IP termokamera,
DeepinView, venkovní provedení,

5,00 5,00 0,00 ks 34 312,95 0,00 2 104,00 0,00rozhseni termo: 160X120, rozhseni
optiky: 1920X1080, objektiv 6mm, ir
přísvit s dosahem 40m, detekce
|nsta|ační krabice pro kamery 5,00 5,00 0,00 ks 891,71 0,00 351,00 0,00
Adaptér pro uchycení kamery na 5,00 5,00 0,00 ks 921,77 0,00 351,00 0,00
Bilé LED světlo, 1panel,
výměnitelné Čočky, 12-24V AC/DC, 7,00 7,00 0,00 ks 13 325,61 0,00 351,00 0,00
Kamera PTZ
Bi-spectrum termální IP PTZ kamera,
rozlišení termo: 384x288, rozlišení 4,00 4,00 0,00 ks 137 712,68 0,00 3 507,00 0,00
optiky: 1920X1080, IR přísvit s
dosahem 200m, 36x ZOOM, detekce
Konzole pro montáž PIZ kamery na 4,00 4,00 0,00 ks 2 504,81 0,00 501,00 0,00
Stožár kamerový 5m žárově

2,00 2,00 0,00 ks 15 008,85 0,00 3 858,00 0,00zinkovany s vrchnim naterem,
Rozvaděče RING
Skříň rozvaděčová, plné dveře
515x415x230 montážni plech lP66 5,00 5,00 0,00 ks 2 053,95 0,00 2 004,00 0,00
Deska montážni pertinax 5,00 5,00 0,00 ks 445,86 0,00 351,00 0,00
Držák skříně na sloup nerez (sada 5,00 5,00 0,00 ks 1853,56 0,00 501,00 0,00
Nerezový stahovací pásek p'o 10,00 10,00 0,00 ks 100,19 0,00 50,00 0,00
připevněnjskřÍně na sloup
Zámek cylindrický pro skříň 5,00 5,00 0,00 ks 459,88 0,00 251,00 0,00
aria rukojeť pro profilový půl" 5,00 5,00 0,00 ks 521,00 0,00 251,00 0,00
cylindrický zámek (831821)
plošný spoj spínaného zdroje 13,8

. . 5,00 5,00 0,00 ks 3 136,03 0,00 301,00 0,00Vss l 3A s výstupem pro akumulator
Akumulátor 12V l 7Ah 5,00 5,00 0,00 ks 414,80 0,00 100,00 0,00
průmyslový managed switch p'o 6,00 6,00 0,00 ks 35 057,38 0,00 501,00

0,00LAN-RING 2G, 2x COMBO, 8x
Průmyslový napájecí zdroj 48vdc, 6,00 6,00 0,00 ks 5 921,38 0,00 501,00 0,00
Small Form-factor Plugga blé
transceivery,1000BaseBX (2G), 6,00 6,00 0,00 ks 3 536,80 0,00 251,00 0,00
MM/SM univerzálni, WDM
Small Form-factor Pluggable
transceivery,10008aseBX (2G), 6,00 6,00 0,00 ks 3 536,80 0,00 251,00 0,00
M M/SM univerzální, WDM
Optická zásuvka pro 2 vlákna 12,00 12,00 0,00 ks 30,06 0,00 150,00 0,00
AdaptérSC MM OM2 simplex 24,00 24,00 0,00 ks 14,03 0,00 30,00 0,00
Pigtail 50/125 SCupc MM OM2 1,5m 24,00 24,00 0,00 ks 40,08 0,00 50,00 0,00
Svár optického vlákna včetně 24,00 24,00 0,00 ks 0,00 1 503,00 0,00
Patch kabel optický 50/125

24,00 24,00 0,00 ks 166,32 0,00 50,00 0,00SCpc/SCpc MM OM2 Im duplex
Pomocné relé 1x16A přepInacI, UNI 10,00 10,00 0,00 ks 505,97 0,00 200,00 0,00
Topné těleso hliníkové, 55W, 110- 5,00 5,00 0,00 ks 973,62 0,00 251,00 0,00
Ventilátor lP54 - 85m3/h - 230V - s 5,00 5,00 0,00 ks 1512,91 0,00 251,00 0,00
výstup. mřížkou a filtrem G2, lP54



SVODlČ FLP-B+C MAXI V/1, TYP1+2,
25KA/30KA, 230V, 1PÓL, PRO SÍTĚ 5,00 5,00 0,00 ks 2 687,38 0,00 351,00 0,00
TLUMIVKA RTO-16, RÁZOVÁ 10,00 10,00 0,00 ks 412,06 0,00 200,00 0,00
SVODlČ DA-275-DJ25 TYP3 5,00 5,00 0,00 ks 966,86 0,00 200,00 0,00
Drobný e|ektroinsta|ační materiál

1,00 1,00 0,00 kpl 3 005,78 0,00 1 503,00 0,00pro vybaveni rozvadecu (DIN listy,
Záznamové zařlzení pracovni

_
' J_

výkonný nvr pro 32lP kamer, až
12MP, H.264a H.265, bez HDD, 1,00 1,00 0,00 ks 31700,93 0,00 3 006,00 0,00
přídavný hdd k rekordérům, 4TB 8,00 8,00 0,00 ks 3 376,49 0,00 501,00 0,00
Systémová klávesnice, TFT 10.1",
Ethernet, WiFi, HDMI, možnost 1,00 1,00 0,00 ks 31149,87 0,00 1 503,00 0,00
PC Klient včetně OS, klávesnice a 1,00 1,00 0,00 ks 35 067,40 0,00 1 503,00 0,00
24" Full HD LED monitor pro použiti 2,00 2,00 0,00 ks 8 634,60 0,00 501,00 0,00
Oživení systému CCTV 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 25 054,00 0,00
Programování systému CCTV 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 15 032.00 0.00
Interkom
2N Helios IP Base s kamerou, černý 4,00 4,00 0,00 ks 14 952,74 0,00 1 503,00

0,00rám, povrchová instalace
IP vnitřní 7" dotykový panel p'o 1,00 1,00 0,00 ks 14 773,39 0,00 852,00

0,00povrchovou instalaci (černé
2N Access Commander- licence pro 1,00 1,00 0,00 ks 1458,80 0,00 651,00 0,00
Switch 8 portů Gigabit (8x
POE/PO,E.+), kapacita_16Gbps, 105W, 1jOO 1,00 0,00 ks 3 476,68 0,00 752,00 0,00
Nastaveni a oživeníinterkomu 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 10 021,00 0,00
Zálohováni systému
Elektrocentrála CAT DE50EO 50 KVA
/40 kW standby (36 kW prime), 1,00 1,00 0,00 kpl 426 820,34 0,00 15 032,00 0,00
400V, 50 Hz, jmenovitý proud 72 A
Rozvaděč R-ATS ZeCon 1,00 1,00 0,00 kpl 92 577,93 0,00 0,00
UPS 30 KVA včetně baterií 1,00 1,00 0,00 kpl 201 988,22 0,00 0,00
Úprava rozvodů elektro, připojeni 1,00 1,00 0,00 kpl 95 884,29

0,00 30 064,00 0,00ups do stávajÍcÍsjtě, doplnění
Instalace, zkoušky 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 50 107,00 0.00
Rádioyý přenos
Radiomodem, 432-470MHz, Bridge,
42kbps, COM1, ETH, USB, 5W
- kmitočtový rozsah 400-432 Mhz
- kanálováni až 50kH, 4,00 4,00 0,00 ks 40 397,64 0,00 1503,00 0,00
- SW klíč, všechny funkce /COM2,
Router, Speed, lOW, backup routes
Napájecizdroj 4,00 4,00 0,00 ks 1953,76 0,00 551,00 0,00
Napáječí set kabeláže, MS2000-Back- 4,00 4,00 0,00 ks 307,59 0,00 251,00 0,00
Držák pro akumulátor 12V/12Ah, 4,00 4,00 0,00 ks 200,39 0,00 251,00 0,00
Záložni akumulátor 12V/12Ah 4,00 4,00 0,00 ks 1492,87 0,00 100,00 0,00
Feedlince cable, RG58, 50cm, TNC 4,00 4,00 0,00 ks 239,46 0,00 200,00 0,00
Základní box lP54, for lx radio 4 00 4,00 0,00 ks 6 101,73 0,00 501,00 0,00
modem, lx PWS, lx BAT 12V/12Ah '
Koaxiálni přepěťová ochrana 0-1,5 4,00 4,00 0,00 ks 2 104,04 0,00 251,00 0,00
Konektor N male, pro RG213, 8,00 8,00 0,00 ks 250,48 0,00 50,00 0,00



Koaxiální kabel RG213 ##### 200,00 0,00 m 50,10 0,00 25,00 0,00
Anténa 400-435 MHz, 9 Yagi, 12,7 4,00 4,00 0,00 ks 3 526,78 0,00 551,00 0,00
Měření, rádiový projekt a technická
zpráva l bod sItě 4,00 4,00 0,00 kpl 0,00 8 017,00 0,00
Instalace a oživení l bod SItě, na 4,00 4,00 0,00 kpl 0,00 8 017,00 0,00
Mimostaveništní doprava osob a 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 30 064,00 0,00
Doplnění kabeláže pro přenosovou 2,00 2,00 0,00 kpl 15 028,89 0,00 10 021,00 0,00
Kabelové rozvody a ostatní
Rozvaděčserverovna
stojanový rozvaděč, 45U, 1,00 1,00 0,00 ks 14 016,94 0,00 2 505,00 0,00
Ventilační jednotka, 4 ventiláto'y 1,00 1,00 0,00 ks 2 304,43 0,00 501,00 0,00
instalace do stropu nebo do dna
Podstavec pro datový rozvaděč 1,00 1,00 0,00 ks 1183,27 0,00 251,00 0,00
Napáječí panel 19", 8x 230V, 2,00 2,00 0,00 ks 981,89 0,00 251,00 0,00
19" optická vana komplet pro 12 1,00 1,00 0,00 ks 3 957,61 0,00 1 503,00 0,00
vláken 50/125 MM, včetně pigtailů a
Switch 24x 10/100 Mbps/1 Gbit " 2 1,00 1,00 0,00 ks 13 255,48 0,00 501,00 0,00
porty SFP, Poe 24 portů, max 320 W
19" Patch panel 24X RJ45 Cat 5e 1,00 1,00 0,00 ks 1518,92 0,00 1804,00 0,00
19" vyvazovací panel 5,00 5,00 0,00 ks 221,43 0,00 58,00 0,00
19" UPS on-line pro zálohovánI 1,00 1,00 0,00 ks 47 222,76 0,00 1 503,00 0,00
aktivních prvků v Racku
AdaptérSC MM OM2 simplex 8,00 8,00 0,00 ks 14,03 0,00 30,00 0,00
Pigtail_50/125 SCupc MM OM2 1,5m 8,00 8,00 0,00 ks 40,08 0,00 50,00 0,00
Svár optického vlákna včetně 8,00 8,00 0,00 ks 0,00 1503,00 0,00
Patch kabel optický 50/125 8,00 8,00 0,00 ks 166,32 0,00 50,00 0,00
SCpc/SCpc MM OM2 Im duplex
°'""'"'y '""'""""' " µ"'"°""y 1,00 1,00 0,00 kpl 5 009,63 0,00 4 009,00 0,00

Kabeláž a e/ektroinsta/ačnl
Rozvaděč napájecí rn x.x výbava dle 2,00 2,00 0,00 kpl 5 009,63 0,00 1 503,00 0,00
výkresové dokumentace, typ R x.x
Rozvaděč napájecí rn x.x.x výbava 2,00 2,00 0,00 kpl 7 514,44 0,00 1 503,00 0,00
dle výkresové dokumentace, typ R
Kabel U/UTP Cat 5e ##### 305,00 0,00 m 7,51 0,00 25,00 0,00
Kabel U/UTP Cat 5e venkovní ##### ###### 0,00 m 8,52 0,00 25,00 0,00
Kabel F/UTP Cat 5e venkovní ##### ###### 0,00 m 10,02 0,00 25,00 0,00
Kabel CYSY 2X1,5 ##### 500,00 0,00 m 16,23 0,00 12,00 0,00
Kabel CYKY-J 3X2,5 ##### 300,00 0,00 m 21,14 0,00 15,00 0,00
Kabel CYKY-J 3x6 ##### 300,00 0,00 m 49,80 0,00 54,00 0,00
E|ektroinsta|ačni lišta 20x20 96,00 96,00 0,00 m 15,43 0,00 41,00 0,00
E|ektroinsta|ačnj lišta 40x40 48,00 48,00 0,00 m 42,88 0,00 41,00 0,00
ELektroinstalačnItrubka ohebná pr. 50,00 50,00 0,00 m 15,73 0,00 41,00 0,00
E|ektroinsta|ační chránička pr. 40 ##### 320,00 0,00 m 15,03 0,00 50,00 0,00
Protažení kabeláže stávajÍcÍmÍ 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 50 107,00 0,00
žemnÍcÍ pásek FeZn 30x4 ##### 200,00 0,00 m 36,97 0,00 83,00 0,00
Drobný montážnía pomocný 1,00 1,00 0,00 kpl 20 038,51 0,00 10 021,00 0,00
Hloubení rýhy do ŠIř. 50 cm a ##### 500,00 0,00 m 0,00 351,00 0,00
ZřIzenI kabelového lože ##### 500,00 0,00 m 0,00 68,00 0,00
Krytí kab. fólie výstražné pvc ##### 500,00 0,00 m 0,00 12,00 0,00
Zához rýhy - ruční ##### 500,00 0,00 m 0,00 112,00 0,00



Startovací jáma - pro protlak 5,00 5,00 0,00 ks 0,00 1453,00 0,00
Cilová jáma - pro protlak 5,00 5,00 0,00 ks 0,00 982,00 0,00
Protlak pod vozovkou 5,00 5,00 0,00 m 0,00 1483,00 0,00
Ručnivýkop pro stožár 2,00 2,00 0,00 m 0,00 701,00 0,00
Vyřezánídrážky pro kabeláž od 10,00 10,00 0,00 m 0,00 2 505,00 0,00
Úprava drážky po pokládce kabeláže 10,00 10,00 0,00 m 0,00 802,00 0,00
výkop drážky pro kabeláž ke 10,00 10,00 0,00 m 0,00 752,00 0,00
Úprava terénu v přírodnÍzemině ##### 500,00 0,00 m 0,00 32,00 0,00
Zatravněni ##### 500,00 0,00 m 0,00 14,00 0,00
Ostatnlnák/ady
Pomocné a přípravné práce, 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 35 054,00 0,00
Dohledání stávajIcIch kabelových 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 55 107,00 0,00
Demotnáž stávajícho zařIzenI včetně 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 35 054,00 0,00
eklologické likvidace
Revize, včetně vypracování revizní 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 55 118,00 0,00
Vypracování dodavateské a dílenské 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 28 500,00 0,00
Vypracováni dokumentac" 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 65 118,00 0,00
skutečného provedení stavby
Geodetické zaměření nově

. . , 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 68 124,00 0,00Insta|ovaneho kabeloveho vedeni v
Zkušební provoz - 14 dni 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 60 107,00 0,00
Dopravní náklady 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 ######## 0,00
Servisní náklady na zabezpečovací 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 ######## 0,00
technologie - 1 roční maintenance



Předmět změnového listu
Změna Led světel
Část díla dotčená změnou , ¢1",_,' "

P

celý areál
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
V původním řešeni jsou navrženy 2 ks napájecích zdrojů 11a
Nové řešení :
Bude dodán větší počet napájecích zdrojů
Zdůvodněni změny :
Z důvodu dlouhých vzdáleností jsou napájecízdroje k LED svítidlům nedostatečné, ekonomicky
přijatelným řešením je navýšení počtu napájecích zdrojů.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Bude doplněno do PO skutečného provedení
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
zápis ve stavební deníku ze dne 15.10.2020
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Beze změny
Vliv na kvalitu: Zlepšení kvality díla
Vliv na cenu: zvýšení ceny díla
Přípočty k ceně díla bez DPH: 29 086,65 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: 0,00 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 29 086,7 KČ

Za zhotovitele: Za autorský dozor: Za objednatele:

Správa logistického zabezpečeř

změnový list číslo 6
Identifikace akce

"014V12200 8093 - PP CR - SLZ - Hluboké Mašůvky - obnova
Název akce: zabezpečovacího systému

Číslo akce SMVS: 014V12200 8093
Objednatel: Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3; 170 34 Praha 7
Zhotovitel: TECHNISERV, spol. s. r. o., Baarova 231/36, 140 00 Praha 4
Projektant: Trade FIDES, a. s., Dornych 57, 617 00 Brno

Předmět změnového listu
Změna Led světel
Část díla dotčená změnou , ¢1",_,' "

P

celý areál
Popis změny, popis technického řešení

q
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Zakázkové číslo
SLZ PP - Areál Hluboké Mašůvky - modernizace zabezpečení skladového areálu

Ceská republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7

změnový list Č.6 - Změna Led světel
Trade FIDES a.s.

Dornych 129/57
Brno
617 00
tel: +420 545 536 111
fax: +420 545 536 520

Platnost nabídky 3 měsíce od data vystaveni
Rekapitulace rozpočtu
Materiál a dodávky celkem
Montážní práce a služby celkem
PPV 1% obor 001-025 ze základu
PPV 6% mimo oboru 001-025 (inžen ze základu
Celkem
Celkem bez DPH (zaokrouhleno)
DPH 21%
Celkem s DPH

25 329,00
3 306,00

25 329,00 KČ 253,29
3 306,00 KČ 198,36

29 086,65
29 086,70 KČ

6 108,20
35 194,90 KČ

Celkem bez DPH
DPH
Celkem včetně DPH

29 086,70
21% 6 108,20

35 194,90 Kč

PZTS a EKV 0,00
Perimetrický detekční systém 0,00
Systém CCTV (kamerový systém) 28 635,00
Grafický nadstavbový systém 0,00
Interkom 0,00
Zálohování systému 0,00
Rádiový přenos 0,00
Kabelové rozvody a ostatní e|ektroinsta|ační materiál 0,00
Ostatní 451,65

W W

Rekapitulace rozpočtu dle kapitol

celkem bez DPH 29 086,65

Položka
PZTS a EKV

IIIIIUL3 IVII JUL

tví tví štvi

^ —_.. ·9 n n

ks/m MJ jedn. cena Celková cen Montáž/ks, Mont. celk.

ŘidÍcÍ jednotka (ústředna) v
kovovém krytu se zámkem, 8 x 1,00 1,00 0,00 ks 27 953,73 0,00 5 011,00 0,00
Akumulátor 12V/38Ah 1,00 1,00 0,00 ks 3 512,75 0,00 100,00 0,00



objektové zařIzenI LAN l rádio ' 1,00 1,00 0,00 ks 38 293,60 0,00 14 932,00 0,00
přenosem přes rádiovou SÍt' na
Linkový modul 8 trojitě vyvážených 7,00 7,00 0,00 ks 3 206,16 0,00 1002,00 0,00
Linkový moduls 16 trojitě

, 6,00 6,00 0,00 ks 10 019,26 0,00 1002,00 0,00vyváženými vstupy kombinovaný s
Dveřní jednotka pro připojeni 2 2,00 2,00 0,00 ks 3 506,74 0,00 752,00 0,00
čteček na sběrnici RS485
voděodolný elektrický otvírač 1,00 1,00 0,00 ks 2 304,43 0,00 752,00 0,00
Čelní plech nerez 1,00 1,00 0,00 ks 185,36 0,00 200,00 0,00
Sloupek pro čtečku a interkom 2,00 2,00 0,00 ks 8 516,37 0,00 2 505,00 0,00
výstupní modul 4 relé 5,00 5,00 0,00 ks 901,73 0,00 251,00 0,00
Teplotní senzor pro linkový modul 5,00 5,00 0,00 ks 180,35 0,00 150,00 0,00
Ovládací LCD klávesnice 1,00 1,00 0,00 ks 2 905,58 0,00 752,00 0,00
Bezkontaktní čtečka, úzký kryt, 6,00 6,00 0,00 ks 5 199,99 0,00 551,00 0,00
Klíčový trezor s 20 schránkami 1,00 1,00 0,00 ks 150 288,85 0,00 10 021,00 0,00
Tísňové tlačítko s konvenční

.. . , . 1,00 1,00 0,00 ks 795,53 0,00 251,00 0,00technologn - releovym výstupem
MG kontakt čtyřdrátový 6,00 6,00 0,00 ks 339,65 0,00 251,00 0,00
polarizovaný s pracovni mezerou
Elektromechanický zámek úzkýp 1,00 1,00 0,00 ks 14 527,92 0,00 3 006,00 0,00
certifikát NBÚ st.3, nutno upřesnit
Bezpečnostní kování klika x klika, 1,00 1,00 0,00 ks 4 999,61 0,00 1 503,00 0,00
propojovací kabel s konektorem 1,00 1,00 0,00 ks 1042,00 0,00 752,00 0,00
Kabelová zadlabávací průchodka 1,00 1,00 0,00 ks 691,33 0,00 301,00 0,00
UniverzálnI protiplech pro 1,00 1,00 0,00 ks 485,93 0,00 501,00 0,00
elektromechanické zámky
Úprava dveří pro instalaci 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 5 011,00 0,00
elektromechanického zámku
Napájeci zdroj 12V/1A dc 1,00 1,00 0,00 ks 2 144,12 0,00 526,00 0,00
Napáječí zdroj 12V/4A dc 2,00 2,00 0,00 ks 4 709,05 0,00 526,00 0,00
Napáječí zdroj 12V/11A dc 2,00 2,00 0,00 ks 6 913,29 0,00 526,00 0,00
AKU 12V/7Ah 1,00 1,00 0,00 ks 472,91 0,00 100,00 0,00
AKU 12V/18Ah 2,00 2,00 0,00 ks 1392,68 0,00 100,00 0,00
Plastová nízká propojovací krabice,
7"1 pájecích svorek 27,00 27,00 0,00 ks 240,46 0,00 233,00 0,00
Drobný e|ektroinsta|ačni materiál 1,00 1,00 0,00 kpl 10 019,26 0,00 5 011,00 0,00
Programování a oživeni systému 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 35 075,00 0,00
PZTS dle požadavků investora
Zaškolení obsluhy 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 5 011,00 0,00
Instalace a oživení včetně 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 30 064,00 0,00
implementace objektového

íU.U UUUUWbV

PDS - Perimetr oplocení i
Laserový detektor, dosah 500m, 20
adaptabilních zón, nastaveni 7,00 7,00 0,00 ks 125 240,71 0,00 35 075,00 0,00
citlivosti alarmových zón, možnost
Konzole pro montáž detektoru na 7,00 7,00 0,00 ks 2 304,43 0,00 752,00 0,00
oploceni a stožár- atyp
Drobný e|ektroinsta|ačni materiál 1,00 1,00 0,00 kpl 3 005,78 0,00 1 503,00 0,00
Programová ni a oživení systém u 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 10 021,00 0,00



PDS - Perimetr brány
2-paprsková IR závora, dosah 30 m

. ' 2,00 2,00, 0,OO! kssynchronizace - 4 kanaly
jednostranný sloup pro IR závoryp : 2,00, 2,001 0,00' ks
montáž na patku, výška 2,0 m

5452,48 0,00

1503,00y":0!

7 455,331 0,00j 1 253,00( 0,00

yULa(juvall(j jjru kdLUý ueLeK[or

Převodník pro komunikaci
'detektor/server, včetně ' 3,00' 3,00
komunikační platformy -
Analytický modul
|statických/pohybových laserových ' 3,00i 3,00
ibodů, včetně Šumového filtru -
Modul pohybu a tracking algoritmu 3,00' 3,00 l

,'- požadováno pro každý detektor
, 'l/O modul ETH/8-1 , 3,00j 3,00Ĺ

Venkovní FTP kabel. kat.5e pro : ##### #####
zapojení detektoru do switche
Drobný montážnía pomocný : 1,00 1,00|
Oživení systému perimetru l 1,ool 1,00]
Programováni systému perimetru i 1,OO| 1,00.
Grafická nadstavba a SW
Server, bez HDD, rackové l 1,ool 1,00.
HDD 1TB ŠATA 7.2K 3.5in ! 4,00j 4,00
SW grafické nadstavby kompatibilnI 1,00 1,00j
se systémem SCO instalovaným na
SW pro administraci a monitoring 1,00 1,00'
řidÍcÍ jednotky PZTS
PC Klient včetně OS, klávesnice a 1,00 1,00Ĺ
24" Full HD LED monitor pro použití ( 3,00 3,00
Accur8vision Server pro správu '
detektorů LIDAR ) '
Minimální paramerty: Intel Xeon E3J 1,00, 1,00;
1270 V6, 16GB RAM DDR4 (2x8GB),

Konzola_ pro, montáž sloupu na _ _.._, 2,Q0, 2,00) 0,00j ks) 1739,34 0,00 251,00 0,00
VyhřIvaci prvek pro sloupy, 1 4,00 4,00i 0,00,' ks' 745,43

0,00 251,00 0,00vyhřIvacI prvek pod každý _,__
_._ ,Termostat..pro řIzeni vyhřávacích _ 2,00. 2,00 0,00j ksĹ 870,67 0,00 251,00 0,00

Drobný e,|ektroinsta,|ačn,Í_materi.á| i,go' 1,001 0,00i kpli 3 005,78 0,00 1 503,00 0,00
Programová ni a oživeni systém u IR 1,00' 1,00Í 0,00j kpli 0,00 3 507,00 0,00
Zabezpečení vnitřních objektů
2D laserový detektor 20x20m __ , 3,00_ _ 3,00 0,00 ks 75 389,90 0,00 1 503,00 0,00
Konzole pro instalaci detektoru na , 6,00i 6,00 0,00' ksj 2 204,24 0,00Ĺ 752,00, 0,00
mg hliníkový polarizovanýs 27,00 27,00 0,00 ks 1 220,35Ĺ 0,00 401,00Í

0,00, pracovni mezerou 30m m, kabel
Accur8vision LIDAR detector 16x 3,OO! 3,00 0,00 ks 134 122,78) 0,00) 25 054,00Í 0,00
Accur8Vision Box , ' '
Obsahuje: interní switch, Mini DC- 3,OO! 3,00 0,00 ks 172 681,89j 0,00j 10 522,00| 0,00
UPS, magnet-tamper, konzoli,

, , lLicence pro accur8vision detektor - i i
I.^A., A ,,_ ,.,_ , 3,00, 3,00 0,00 ks , 52 715,32, 0,OOf 7 516.00i 0.00

0,00 ks 109 824,08

0,00 ksj 153 753,51,

" V " "

0,00 ks 123 002,41

0,00' ks 14 196,291

0,00 mj 10,02;

0,00' kpli 10 019,26j
0,00, kpl'
0,00i kpl'

0,00' ks' 95 182,94|
0,00, ks. 1 603,08j

0,00| kplĹ 258 496,83!

0,00, kpl' 44 886,27j

0,00: ks, 35 067,40j
0,OO| ks 8 634,60'

0,00j ks, 195 375,51|

0,00 3 006,001 0,00

0,00 3 507,00 0,00

0,00j 3 006,00 0,00

0,00Ĺ 2 505,00! 0,00

0,00Ĺ 25,00Ĺ 0,00

0,00 6 514,00! 0,00
0,00! 20 043,00 0,00

0,00 25 054,00 0,00

0,00 15 032,00! 0,00
0,00' 251,OO| 0,00

0,00j 12 026,00 0,00

0,00j 10 021,00 0,00

0,00 1 503,00j 0,00
0,OO| 501,00! 0,00

0,00 15 032,00j 0,00



Accur8vision Workstation pro
správu detektorů LIDAR
Minimální parametry: Intel Core i5 1,00 1,00 0,00 ks 68 541,74 0,00 5 011,00 0,00
7400 Kaby Lake, 16GB RAM DDR4,
NVIDIA GeForce GTX 1060 3GB,
SSD M.2 256GB + 1TB HDD 7200
Monitor21,5",TN LED, FULL HD, 2,00 2,00 0,00 ks 13 689,31 0,00 501,00 0,00
Scanning areálu, nad 500 snímků 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 40 722,00 0,00
Tvorba 3D mapy z pořízených 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 13 063,00 0,00
Oživeni systému Accur8vision 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 ######## 0,00
LIDAR, nastavení, programování
Tvorba rozhraní pro implementaci 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 50 107,00 0,00
systému LIDAR do GN, provazba
SW pro správu perimetru 1,00 1,00 0,00 kpl 38 143,31 0,00 5 011,00 0,00
Zpracování mapových podkladů a 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 25 054,00 0,00
editace značek v grafické
Instalace SW, oživeni a 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 20 043,00 0,00
Integrace symbolů systému PZTS, 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 15 032,00 0,00
Integrace symbolů systému POS, 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 15 032,00 0,00
lnstegrace symbolů systémů EKV, 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 2 004,00 0,00
Integrace symbolů systému EPS, 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 12 026,00 0,00
Integrace symbolů systému CCTV, 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 8 017,00 0,00
Zaškolení obsluhy 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 15 032,00 0,00
CCTV
CCTV - perimetr oploceni
Kamera A
Bi-spectrum IP termokamera,
DeepinView, venkovní provedení , 11,00 11,00 0,00 ks 82 636,83 0,00 2 104,00 0,00
rozlišenI termo: 384x288, rozIišeni
optiky: 1920X1080, objektiv 13mm,
IR přísvit s dosahem lOOm, detekce
Kamera B
Bi-spectrum IP termokamera,
DeepinView, venkovní provedeníp , 6,00 6,00 0,00 ks 34 312,95 0,00 2 104,00 0,00
rozlišení termo: 160x120, roz|išen|
optiky: 1920X1080, objektiv 8mm,
IR přísvit s dosahem 40m, detekce
|nsta|ačni krabice pro kamery 17,00 17,00 0,00 ks 891,71 0,00 351,00 0,00
Adaptér pro uchyceni kamery na 17,00 17,00 0,00 ks 921,77 0,00 351,00 0,00
Napáječí zdroj 230/24V, 50W p'o 0,00 5,00 5,00 ks 4 221,50 21 107,50 551,00 2 755,00
LED světlo
Bilé LED světlo,1panel, 13,00 13,00 0,00 ks 13 325,61 0,00 351,00 0,00
výměnitelné čočky, 12-24V AC/DC,
CCTV- areál
Kamera C
Bi-spectrum IP termokamera,
DeepinView, venkovní provedení , 5,00 5,00 0,00 ks 34 312,95 0,00 2 104,00 0,00
rozlišení termo: 160x120, roz|išen|
optiky: 1920x1080, objektiv 6mm,
IR přísvit s dosahem 40m, detekce



|nsta|ačnj krabice pro kamery 5,00 5,00 0,00 ks 891,71 0,00 351,00 0,00
Adaptér pro uchyceni kamery na 5,00 5,00 0,00 ks 921,77 0,00 351,00 0,00
Napáječí zdroj 230/24V, 50w p'° 0,00 1,00 1,00 ks 4 221,50 4 221,50 551,00 551,00
LED světlo
Bilé LED světlo,1panel, 7 00 7,00 0,00 ks 13 325,61 0,00 351,00 0,00
výměnitelné čočky, 12-24V AC/DC, '
Kamera PTZ
Bi-spectrum termální IP PTZ
kamera, rozlišeni termo: 384X288, 4,00 4,00 0,00 ks 137 712,68 0,00 3 507,00 0,00
rozlišení optiky: 1920x1080, IR
přísvit s dosahem 200m, 36X
Konzole pro montáž PIZ kamery na 4,00 4,00 0,00 ks 2 504,81 0,00 501,00 0,00
Stožár kamerový 5m žárově 2,00 2,00 0,00 ks 15 008,85 0,00 3 858,00 0,00
zinkovaný s vrchním nátěrem,
Rozvaděče RING
Skříň rozvaděčová, plné dveře

5,00 5,00 0,00 ks 2 053,95 0,00 2 004,00 0,00
515x415x230 montazni plech IP66
Deska montážní pertinax 5,00 5,00 0,00 ks 445,86 0,00 351,00 0,00
Držák skříně na sloup nerez (sada 5,00 5,00 0,00 ks 1853,56 0,00 501,00 0,00
Nerezový stahovací pásek pro 10,00 10,00 0,00 ks 100,19 0,00 50,00 0,00
připevněnÍskřjně na sloup
Zámek cylindrický pro skříň 5,00 5,00 0,00 ks 459,88 0,00 251,00 0,00
aria rukojeť pro profilový půl- 5,00 5,00 0,00 ks 521,00 0,00 251,00 0,00
cylindrický zámek (831821)
plošný spoj spínaného zdroje 13,8 5,00 5,00 0,00 ks 3 136,03 0,00 301,00 0,00
Vss l 3A s výstupem pro
Akumulátor 12V l 7Ah 5,00 5,00 0,00 ks 414,80 0,00 100,00 0,00
průmyslový managed switch p'° 6,00 6,00 0,00 ks 35 057,38 0,00 501,00 0,00
LAN-RING 2G, 2x COMBO, 8x
průmyslový napáječí zdroj 48vdc, 6,00 6,00 0,00 ks 5 921,38 0,00 501,00 0,00
Small Form-factor Pluggable
transceivery,1000BaseBX (2G), 6,00 6,00 0,00 ks 3 536,80 0,00 251,00 0,00
MM/SM univerzálni, WDM
Small Form-factor Pluggable
transceivery,10008aseBX (2G), 6,00 6,00 0,00 ks 3 536,80 0,00 251,00 0,00
MM/SM univerzálnI, WDM
Optická zásuvka pro 2 vlákna 12,00 12,00 0,00 ks 30,06 0,00 150,00 0,00
AdaptérSC MM OM2 simplex 24,00 24,00 0,00 ks 14,03 0,00 30,00 0,00
Pigtail 50/125 SCupc MM OM2 24,00 24,00 0,00 ks 40,08 0,00 50,00 0,00
Svár optického vlákna včetně 24,00 24,00 0,00 ks 0,00 1503,00 0,00
Patch kabel optický 50/125

24,00 24,00 0,00 ks 166,32 0,00 50,00 0,00
SCpc/SCpc MM OM2 Im duplex
Pomocné relé 1x16A přepInací, UNI 10,00 10,00 0,00 ks 505,97 0,00 200,00 0,00
Topné těleso hliníkové, 55W, 110- 5,00 5,00 0,00 ks 973,62 0,00 251,00 0,00
Ventilátor lP54 - 85m3/h - 230V - s

, V 5,00 5,00 0,00 ks 1 512,91 0,00 251,00 0,00vystup. mrížkou a filtrem G2, IP54
SVODlČ FLP-B+C MAXI V/1, TYP1"2p 5 00 5,00 0,00 ks 2 687,38 0,00 351,00 0,00
25KA/30KA, 230V, 1PÓL, PRO SÍTĚ '
TLUMIVKA RTO-16, RÁZOVÁ 10,00 10,00 0,00 ks 412,06 0,00 200,00 0,00
SVODlČ DA-275-DJ25 TYP3 5,00 5,00 0,00 ks 966,86 0,00 200,00 0,00



Drobný e|ektroinsta|ačnj materiál
jpro vybavení rozvaděčů (DIN lišty,
Záznamové zařlzenl, pracovní

1,00 1,00 0,00 kpl 3 005,78 0,00 1503,00 0,00

výkonný nvr pro 32IP kamer, až 1,00 1,00 0,00 ks 31700,93 0,00 3 006,00 0,00
12MP, H.264 a H.265, bez HDD,
přídavný hdd k rekordérům, 4TB 8,00 8,00 0,00 ks 3 376,49 0,00 501,00 0,00
Systémová klávesnice, TFT 10.1"· 1,00 1,00 0,00 ks 31149,87 0,00 1 503,00 0,00
Ethernet, WiFi, HDMI, možnost
PC Klient včetně OS, klávesnice a 1,00 1,00 0,00 ks 35 067,40 0,00 1 503,00 0,00
24" Full HD LED monitor pro použití 2,00 2,00 0,00 ks 8 634,60 0,00 501,00 0,00
Oživení systému CCTV 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 25 054,00 0,00
Programování systému CCTV 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 15 032,00 0,00

.&.

InrerKom
2N Helios IP Base s kamerou, černý 4,00 4,00 0,00 ks 14 952,74 0,00 1503,00 0,00
rá m, povrchová instalace
IP vnitřní 7" dotykový panel pro 1,00 1,00 0,00 ks 14 773,39 0,00 852,00 0,00
povrchovou instalaci (černé
2N Access Commander- licence 1,00 1,00 0,00 ks 1458,80 0,00 651,00 0,00
Switch 8 portů Gigabit (8' 1,00 1,00 0,00 ks 3 476,68 0,00 752,00 0,00
POE/POE+), kapacita 16Gbps,
Nastavení a oživení interkomu 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 10 021,00 0,00
Zálohováni systému
Elektrocentrála CAT DE50EO 50 KVA
l 40 kW standby (36 kW prime), 1,00 1,00 0,00 kpl 426 820,34 0,00 15 032,00 0,00
400V, 50 Hz, jmenovitý proud 72 A
Rozvaděč R-ATS ZeCon 1,00 1,00 0,00 kpl 92 577,93 0,00 0,00
UPS 30 KVA včetně baterii 1,00 1,00 0,00 kpl 201 988,22 0,00 0,00
Úprava rozvodů elektro, připojeni 1,00 1,00 0,00 kpl 95 884,29 0,00 30 064,00 0,00
ups do stávajÍcÍsitě, doplnění
Instalace, zkoušky 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 50 107,00 0,00
Rádiový přenos
Radiomodem, 432-470MHz,
Bridge, 42kbps, COM1, ETH, USB,
5W 4,00 4,00 0,00 ks 40 397,64 0,00 1 503,00 0,00
- kmitočtový rozsah 400-432 Mhz
- kanálováni až 50kHz
- SW klič, všechny funkce /COM2,
Napájecí zdroj 4,00 4,00 0,00 ks 1953,76 0,00 551,00 0,00
Napáječí set kabeláže, MS2000- 4,00 4,00 0,00 ks 307,59 0,00 251,00 0,00
Držák pro akumulátor 12V/12Ah, 4,00 4,00 0,00 ks 200,39 0,00 251,00 0,00
Záložní akumulátor 12V/12Ah 4,00 4,00 0,00 ks 1492,87 0,00 100,00 0,00
Feedlince cable, RG58, 50cm, TNC 4,00 4,00 0,00 ks 239,46 0,00 200,00 0,00
Základni box lP54, for lx radio 4 00 4,00 0,00 ks 6 101,73 0,00 501,00 0,00
modem, lx PWS, lx BAT 12V/12Ah '
Koaxiální přepěťová ochrana 0-1,5 4,00 4,00 0,00 ks 2 104,04 0,00 251,00 0,00
Konektor N male, pro RG213, 8,00 8,00 0,00 ks 250,48 0,00 50,00 0,00
Koaxiální kabel RG213 200,00 ##### 0,00 m 50,10 0,00 25,00 0,00
Anténa 400-435 MHz, 9 Yagi, 12,7 4,00 4,00 0,00 ks 3 526,78 0,00 551,00 0,00
Měření, rádiový projekt a technická 4,00 4,00 0,00 kpl 0,00 8 017,00 0,00
zpráva l bod sItě



Instalace a oživen1/ bod SItě, na 4,00 4,00 0,00 kpl 0,00 8 017,00 0,00
Mimostaveništní doprava osob a 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 30 064,00 0,00
Doplněni kabeláže pro přenosovou 2,00 2,00 0,00 kpl 15 028,89 0,00 10 021,00 0,00
. . . . . .Kabelové rozvody a ostatní

Rozvaděč serverovna 'g' " " " """ "'" ' ' h m' h.' u äs. e'-"- --
stojanový rozvaděč, 45U, 1,00 1,00 0,00 ks 14 016,94 0,00 2 505,00 0,00
Ventilační jednotka, 4 ventiláto'y 1,00 1,00 0,00 ks 2 304,43 0,00 501,00 0,00
instalace do stropu nebo do dna
Podstavec pro datový rozvaděč 1,00 1,00 0,00 ks 1183,27 0,00 251,00 0,00
Napáječí panel 19", 8x 230V, 2,00 2,00 0,00 ks 981,89 0,00 251,00 0,00
19" optická vana komplet pro 12 1 00 1,00 0,00 ks 3 957,61 0,00 1503,00 0,00
vláken 50/125 MM, včetně pigtailů '
Switch 24x 10/100 Mbps/1 Gbit " 2 1 00 1,00 0,00 ks 13 255,48 0,00 501,00 0,00
porty SFP, Poe 24 portů, max 320 '
19" Patch panel 24x RJ45 Cat 5e 1,00 1,00 0,00 ks 1518,92 0,00 1804,00 0,00
19" vyvazovací panel 5,00 5,00 0,00 ks 221,43 0,00 58,00 0,00
19" UPS on-line pro zálohováni
aktivních prvků v Racku 1,00 1,00 0,00 ks 47 222,76 0,00 1503,00 0,00
AdaptérSC MM OM2 simplex 8,00 8,00 0,00 ks 14,03 0,00 30,00 0,00
Pigtail 50/125 SCupc MM OM2 8,00 8,00 0,00 ks 40,08 0,00 50,00 0,00
Svár optického vlákna včetně 8,00 8,00 0,00 ks 0,00 1503,00 0,00
Patch kabel optický 50/125 8,00 8,00 0,00 ks 166,32 0,00 50,00 0,00
SCpc/SCpc MM OM2 Im duplex
"'"""y '""'""""' " µ"'""""y 1,00 1,00 0,00 kpl 5 009,63 0,00 4 009,00 0,00

Kabeláž a e/ektroinsta/ačnl ' ' ' ď .' ' ' '
,I-

Rozvaděč napájecí rn x.x výbav' 2 00 2,00 0,00 kpl 5 009,63 0,00 1 503,00 0,00
dle výkresové dokumentace, typ R '
Rozvaděč napájecí RN x.x.x výbava 2,00 2,00 0,00 kpl 7 514,44 0,00 1 503,00 0,00
dle výkresové dokumentace, typ R
Kabel U/UTP Cat 5e 305,00 ##### 0,00 m 7,51 0,00 25,00 0,00
Kabel U/UTP Cat 5e venkovní ##### ##### 0,00 m 8,52 0,00 25,00 0,00
Kabel F/UTP Cat 5e venkovní ##### ##### 0,00 m 10,02 0,00 25,00 0,00
Kabel CYSY 2x1,5 500,00 ##### 0,00 m 16,23 0,00 12,00 0,00
Kabel CYKY-J 3x2,5 300,00 ##### 0,00 m 21,14 0,00 15,00 0,00
Kabel CYKY-J 3x6 300,00 ##### 0,00 m 49,80 0,00 54,00 0,00
E|ektroinsta|ačnj lišta 20x20 96,00 96,00 0,00 m 15,43 0,00 41,00 0,00
E|ektroinsta|ační lišta 40x40 48,00 48,00 0,00 m 42,88 0,00 41,00 0,00
ELektroinstalačnItrubka ohebná pr. 50,00 50,00 0,00 m 15,73 0,00 41,00 0,00
E|ektroinsta|ačni chránička pr. 40 320,00 ##### 0,00 m 15,03 0,00 50,00 0,00
Protažení kabeláže stávajÍcÍmÍ 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 50 107,00 0,00
žemnÍcÍ pásek FeZn 30x4 200,00 ##### 0,00 m 36,97 0,00 83,00 0,00
Drobný montážní a pomocný 1,00 1,00 0,00 kpl 20 038,51 0,00 10 021,00 0,00
Hloubení rýhy do ŠIř. 50 cm a 500,00 ##### 0,00 m 0,00 351,00 0,00
ZřIzenI kabelového lože 500,00 ##### 0,00 m 0,00 68,00 0,00
Krytí kab. fólie výstražné pvc 500,00 ##### 0,00 m 0,00 12,00 0,00
Zához rýhy - ruční 500,00 ##### 0,00 m 0,00 112,00 0,00
Startovací jáma - pro protlak 5,00 5,00 0,00 ks 0,00 1453,00 0,00
CIlová jáma - pro protlak 5,00 5,00 0,00 ks 0,00 982,00 0,00
Protlak pod vozovkou 5,00 5,00 0,00 m 0,00 1483,00 0,00
Ručnívýkop pro stožár 2,00 2,00 0,00 m 0,00 701,00 0,00



Vyřezáni drážky pro kabeláž od 10,00 10,00 0,00 m 0,00 2 505,00 0,00
Úprava drážky po pokládce 10,00 10,00 0,00 m 0,00 802,00 0,00
výkop drážky pro kabeláž ke 10,00 10,00 0,00 m 0,00 752,00 0,00
Úprava terénu v přÍrodnízemině 500,00 ##### 0,00 m 0,00 32,00 0,00
Zatravnění 500,00 ##### 0,00 m 0,00 14,00 0,00

Ostatnlnák/ady :' ¶ '#%'NN%MU~
Pomocné a přípravné práce, 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 35 054,00 0,00
Dohledání stávajIcIch kabelových 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 55 107,00 0,00
Demotnáž stávajícho zařIzenI 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 35 054,00 0,00
včetně eklologické likvidace
Revize, včetně vypracováni revizní 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 55 118,00 0,00
Vypracování dodavateské a 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 28 500,00 0,00
Vypracování dokumentace 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 65 118,00 0,00
skutečného provedení stavby
Geodetické zaměření nově

, 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 68 124,00 0,00instalovaného kabelového vedeni v
Zkušební provoz - 14 dní 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 60 107,00 0,00
Dopravní náklady 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 ######## 0,00
Servisní náklady na zabezpečovací 1,00 1,00 0,00 kpl 0,00 ######## 0,00
technologie - 1 roční maintenance

.


